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Palvelusopimus
Tampereen kaupungin järvi- ja

luontoliikkumisen talviaikainen operointi
1.1.-31.12.2025
TRE:5237/00.01.06/2024
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1. Sopijaosapuolet

Tilaaja
Tampereen kaupunki, Liikunnan ja
nuorison palveluryhmä
Y-tunnus: 0211675–2
Ratinan rantatie 1, 33100 Tampere

Yhteyshenkilö
Jukka Etu-Seppälä
050 342 2812
jukka.etu-seppala@tampere.fi

Tuottaja,
palveluntuottaja
Ekokumppanit Oy
Y-tunnus: 1801748–4
Kelloportinkatu 1 B, 33100 Tampere

Yhteyshenkilö
Suvi Holm
040 704 4099
suvi.holm@tapere.fi

2. Sopimuksen tausta ja tavoitteet

Tämän hankintasopimuksen taustalla on Tampereen kaupungin liikunta- ja nuorisojohtajan päätös
xx.xx.2024 § xxx, jonka mukaisesti hankintasopimus tehdään Ekokumppanit Oy:n kanssa.

Tampereen kaupungin järvialueilla on ylläpidetty talviaikaisia järvireittejä vuosikymmenten ajan. Järvillä
on kulkenut hiihtolatuja, kävelyreittejä ja viimeisen 10 vuoden aikana myös retkiluisteluun liittyviä
reittejä. Ylläpidon tapa on muuttunut viimeisten vuosien aikana kaupungin omasta toiminnasta
harrastaja- ja yritysvetoiseksi liikunnan palveluiden tarjoamiseksi asukkaille. Kaupungin
liikuntapalveluiden lisääntynyt talviaikainen peruslatuverkko vie ylläpidon resursseja enemmän kuin
aiemmin ja toisaalta harrastaja- ja yritysverkoston erikoistuminen luonnonjäillä ylläpidettäviin
ulkoliikuntaverkkoihin on vienyt lajeja eteenpäin.

Tampereen kaupunki on avustanut aiempina vuosina Tohloppi -järven ja Näsijärven talviaikaisten
retkiluisteluratojen, hiihtolatujen ja kävelyreittien toteuttamista siitä näkökulmasta, että matalan
kynnyksen ulkoliikkuminen mahdollistuu mahdollisimman suurelle väkipohjalle. Reittejä ovat käyttäneet
varmuudella kymmenet tuhannet käyttäjät, mutta todennäköisesti käyttäjien määrä on yli 100 000
käyttäjää talvikauden aikana.
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Tampereen kaupunki on toteuttanut viimeisten vuosien aikana useita kehitysohjelmia ja tiekarttoja,
joista luontoliikkumisen ja luontomatkailun lisäämistä edistäviä suunnitelmia ovat olleet Retkeilyn
kehitysohjelma 2021–2025 sekä Järvi- ja luontomatkailun tiekartta 2022–2026. Ekokumppanit Oy toimii
molempien ohjelmien parissa aktiivisesti ja hoitaa kaupungin retkeilyn palveluita kaupungin
kiinteistötoimen kanssa solmitulla palvelusopimuksella. Ekokumppanit Oy on erikoistunut
luontoliikunnan palvelutarjontaan kehittämisen, suunnittelun, toteutuksen ja ylläpidon kautta. Työtä
toteutetaan sekä omatyönä, että vakiintuneiden yhteistyökumppaneiden, harrastajaryhmien, yhdistysten
ja yritysten kanssa. Liikuntapalveluiden talviaikainen järjestäminen vaatii erikoisosaamista ja tämän
vuoksi kaupungin liikuntapalvelut ja Ekokumppanit Oy ovat sopineet talviaikaisten järvireittien
järjestämisen siirrosta kaupungin liikuntatoimelta Ekokumppanit Oy:lle.

Sopimuksen tavoitteena on talviaikaisten retkiluistelun, järvihiihdon ja kävelyn olosuhteiden palvelutason
pitäminen vähintään aiempien vuosien tasolla sopimuskauden aikana. Sopimuskauden (vuosi 2025)
aikana palvelumallia kehitetään ja suoraviivaistetaan ja parannetaan siten, että kehittyneet toiminnan
mallit olisivat käytössä vuodesta 2026 alkaen pitkäaikaisella ja kestävällä tavalla.  Tuottaja vastaa
kehitystyön edistämisen työstä tämän sopimuksen puitteissa.

Tampereen kaupunki on Ekokumppanit Oy:n pääomistaja. Muita omistajia ovat Pirkanmaan Jätehuolto
Oy sekä Tampereen Energia Oy.

Ekokumppanit Oy on julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 15 §:n
tarkoittama Tampereen kaupungin sidosyksikkö.

3. Sopimuksen kohde

Sopimuksen kohde on talviaikaisten järvi- ja luontoliikunnan palveluiden järjestäminen ja kehittäminen
Näsijärvellä ja Tohloppi -järvellä. Tuottaja selvittää sopimuskauden aikana myös muiden järvialueiden
palvelutarvetta ja voi järjestää pienimuotoista palvelua muillekin järville. Tuottaja vastaa palvelun
järjestämisen sopimuksista palvelun toteuttajien kesken ja varmistaa tuottajan ja toteuttajien
vastuukysymykset ja vakuutukset riittävällä tasolla.

4. Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa 1.1.2025 - 31.12.2025.

5. Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot osana sopimusta

Sopimuksessa noudatetaan Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja palveluhankinnoissa: JYSE-ehdot,
huhtikuu 2022.
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6. Veloitus ja laskutus

Sopimuksen arvo vuonna 2025 on 60 000 euroa (alv 0 %).

Mikäli sääolosuhteet mahdollistavat talviaikaisen järvi- ja luontoliikunnan palveluiden järjestämisen,
maksetaan korvaus kahdessa 30 000 euron suuruisessa erässä Ekokumppanit Oy:n toimittamaa laskua
vastaan. Ensimmäisen erän eräpäivä 31.1.2025 ja toisen erän eräpäivä 30.4.2025.

Palvelun toteutuminen todetaan aina ennen laskutusta kokoontuvassa, tuottajan koollekutsumassa
seuranta- ja kehitysryhmässä.

Palveluntuottaja laskuttaa Tilaajaa verkkolaskulla. Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua
hyväksyttävän laskun päiväyksestä.

Laskutusosoite:
Verkkolaskuoperaattori: CGI
OVT-tunnus: 0037021167521370
Tampereen kaupunki, Liikuntapalvelut
PL 5014
02066 DOCUSCAN

Laskuun merkitään viitteeksi Efecte ID xxxxxx

7. Vastuuhenkilöt, valtuudet ja alihankinnat

Tuottaja
Tuottaja sitoutuu asettamaan riittävään ja ammattitaitoisen henkilöstön palvelun tuottamiseen. Palvelun
vastuuhenkilö on toimitusjohtaja Suvi Holm. Palvelua tuottaa retkeilypalvelupäällikkö Petri Mäkelä sekä
Ekokumppanit Oy:n muu henkilöstö. Petri Mäkelä toimii Tampereen kaupungin liikuntapalveluiden ja
Ekokumppanit Oy:n välisen sopimuksen yhteyshenkilönä. Tuottaja huolehtii henkilöstönsä ammattitaidon
säilyttämisestä ja kehittämisestä.

Jos vastuuhenkilö tai palvelua tuottavat henkilöt vaihtuvat, tuottaja sitoutuu asettamaan tehtävään sen
vaatimusten mukaisen osaamisen omaavat henkilöt. Henkilöt hyväksytetään tilaajalla.

Työssä käytetään alihankkijoita (toteuttaja) ja tuottaja sitoutuu selvittämään, varmistamaan ja liittämään
sopimukseen toteuttajien ja tuottajan välillä, toteuttajien ammattitaidon, vastuut ja vakuutukset
toiminnan varalle.

Yhteystiedot:
Petri Mäkelä
Retkeilypalvelupäällikkö
040 806 4082
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petri.makela@tampere.fi

Tilaaja
Tilaajan vastuu- ja yhteyshenkilö on liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä.

8. Arkistointi, salassapito ja tietojen anto

Tilaajan toimintaa säätelee laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999).

Sopijaosapuolet sitoutuvat antamaan toisilleen tiedot sopimuksen tehtäväalueeseen liittyvästä
toiminnastaan, sen muutoksista ja kehittämissuunnitelmista. Kumpikin sopijaosapuoli sitoutuu pitämään
salassa kaikki tietoonsa tulleet toista osapuolta koskevat liike- ja ammattisalaisuudet.
Salassapitovelvollisuus pysyy voimassa myös tämän sopimuksen päätyttyä.

9. Laadunhallinta, dokumentointi, raportointi ja tuotekehitysyhteistyö

Tuottaja huolehtii siitä, että palvelun sisältö ja laatu ovat tilaajan ja tuottajan välisen sopimuksen mukaisia.

Tilaaja ja tuottaja nimeävät henkilöt palvelun ja sen laadun seuranta- ja kehitysryhmään. Ryhmään kuuluvat
Tampereen kaupungilta Jukka Etu-Seppälä ja Ekokumppaneilta Petri Mäkelä ja Suvi Holm. Seuranta- ja
kehitysryhmä kokoontuu kesällä 2025 ja koollekutsujana toimii Petri Mäkelä.

Palvelun laatua seurataan ratakäynneillä ja toteuttajia haastattelemalla, sekä asiakaspalautteen kautta.
Palvelun käyttäjämääriä seurataan läpi kauden. Palvelun tuloksista raportoidaan tilaajalle.

Seuranta- ja kehitysryhmä kaksi kertaa kauden aikana, aina ennen korvauksen laskuttamista. Tuottaja on
vastuussa seuranta- ja kehitysryhmän koollekutsumisesta, raportoinnista ja kokousten muistioitten
laatimisesta. Tarvittaessa seuranta- ja kehitysryhmä kokoontuu myös hakeakseen yhteistyössä ratkaisuja
palvelun toteuttamisessa havaittuihin tarvittaviin muutoksiin tai muihin ajankohtaisiin aiheisiin.
Sopijaosapuolet osallistuvat näihin kokouksiin ilman eri veloitusta.

10. Sopimuksen valvonta

Tilaajalla on oikeus valvoa tämän sopimuksen perusteella järjestetyn toiminnan sisältöä sekä suorittaa sen
edellyttämiä tarkastuksia siltä osin kuin se on tarpeen sopimuksen noudattamisen toteamiseksi.

11. Palvelutarve- ja hinnantarkistusmenettely

Akuuteista palvelutarpeen muutoksista/tarkennuksista tai hinnantarkistusmenettelystä neuvotellaan
tarpeen mukaan.



7 (8)

12. Sopimuksen muuttaminen

Yhteyshenkilöt voivat sopia pienistä sopimusmuutoksista. Muutokset kirjataan tämän sopimuksen
liitteiksi. Sopimuksen perusteellinen muuttaminen tehdään kirjallisella muutossopimuksella, jonka
molemmat Sopijaosapuolet hyväksyvät.

13. Sopimuserimielisyydet

Sopimuksen toteuttamisesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti
sopimusosapuolten välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimieleisyydet
ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

14. Purkamisperusteet ja sanktiot

Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus, jos toinen Sopijaosapuoli olennaisesti rikkoo
sopimusvelvoitettaan eikä kohtuullisessa ajassa korjaa laiminlyöntiään kirjallisesta huomautuksesta
huolimatta.

Kummallakin Sopijaosapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos sopimuksen täyttyminen ylivoimaisen
esteen jatkumisen vuoksi tulee mahdottomaksi. Ylivoimaisen esteen tilanteet on kuvattu JYSE-ehtojen
kohdassa 14.

Jos tuottaja joutuu saneerausmenettelyyn, konkurssiin, selvitystilaan tai muutoin sellaisiin taloudellisiin
vaikeuksiin, että on syytä olettaa sopimusvelvoitteiden täyttämisen vaarantuvan, tilaajalla on oikeus
purkaa sopimus välittömin vaikutuksin kokonaan tai määrätyiltä osin ilmoittamalla siitä kirjalliselle
tuottajalle.

Kumpikaan Sopijaosapuoli ei ole tämän sopimuksen perusteella velvollinen korvaamaan toiselle
osapuolelle mitään epäsuoraa tai välillistä vahinkoa, kuten menetettyä tuloa.

Tuottajan laiminlyödessä yksittäisen tehtävänsuorituksen tai poiketessa tehtävän suoritusohjeista tai
laadun poiketessa sovitusta tilaaja voi antaa tuottajalle kirjallisen huomautuksen ja määritellä korvaavan
toimenpiteen. Korvaavasta toimenpiteestä on neuvoteltava yhteistyössä toimittajan kanssa.

15. Sopimuksen siirto

Palveluntuottajalla ei ole oikeutta ilman tilaajan suostumusta osaksikaan siirtää hankintasopimusta
kolmannelle. Tilaajalla on oikeus siirtää hankintasopimus sellaiselle kolmannelle osapuolelle, jolle tilaajan
tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain.
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16. Vakuutukset

JYSE-ehtojen 15 kohdan lisäksi Palvelun tuottajalla on velvollisuus varmistaa, että palvelun toteuttajilla on
omaisuus-, vastuu-, keskeytys- ja oikeusturvavakuutus.

17. Ylivoimainen este

Lakon, saarron, työsulun, tulipalon, yleisen energian- tai vedenjakelun keskeytymisen tai muun näihin
verrattavan poikkeuksellisen tilanteen vallitessa osapuolet vapautuvat velvoitteistaan siltä ajalta, jolloin
mainitut olosuhteet vallitsevat. Ylivoimaisen esteen olemassaolosta on annettava viranomaisen todistus
tai mm, sopijaosapuolten yhdessä luotettavaksi toteutuma selvitys.

18. Sopimusasiakirjat ja niiden julkisuus

Sopimusasiakirjat koostuvat seuraavista dokumenteista ja niiden keskinäinen pätevyysjärjestys on
seuraava:
- Sopimus
- Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa. JYSE-ehdot, huhtikuu 2022

19. Sopimuksen allekirjoitus

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2025, kun molemmat sopijapuolet ovat sen asianmukaisesti
allekirjoittaneet.

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin sopijapuoli on saanut sopimuksesta
samansisältöisen kappaleen.

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-
Seppälä ja Ekokumppanit Oy:n puolelta toimitusjohtaja, Suvi Holm.

Liite Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa, JYSE-ehdot, huhtikuu 2022

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163990/VM_2022_23.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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